ỦY BAN BẦU CỬ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BỈM SƠN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBBC              Bỉm Sơn, ngày       tháng   3   năm 2021

BÁO CÁO

Công tác tiếp nhận hồ sơ ứng cử và việc nộp hồ sơ của người ứng cử

Thực hiện Công văn số: 25/CV-UBBC ngày 08 tháng 3 năm 2021 của Ủy

ban bầu cử tỉnh Thanh Hóa về việc tiếp tục triển khai các công việc chuẩn bị tổ

chức bầu cử và thực hiện chế độ thông tin, báo cáo tiến độ bầu cử; Ủy ban bầu

cử thị xã Bỉm Sơn báo cáo công tác tiếp nhận hồ sơ ứng cử và việc nộp hồ sơ

của người ứng cử Đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện, cấp xã nhiệm kỳ

2021-2026 (đến ngày 09/3/2021) như sau:

STT Tên đơn vị

Tổng số

hồ sơ đã

tiếp nhận

Trong đó

Ghi chú Số hồ sơ người

được giới thiệu

ứng cử

Số hồ sơ người

tự ứng cử

1 Cấp huyện 13 13 0

2 Cấp xã  192  192  0

Tổng số 205  205  0

  Ủy ban bầu cử thị xã Bỉm Sơn báo cáo Ủy ban bầu cử tỉnh Thanh Hóa theo

quy định.

Nơi nhận:
- Ủy ban bầu cử tỉnh Thanh Hóa (b/c);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

ỦY VIÊN KIÊM THƯ KÝ

Trần Thị Hiền

		hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-09T16:00:34+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-09T16:02:58+0700

		2021-03-09T16:03:15+0700

		2021-03-09T16:03:30+0700